РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               АДИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2015 г.                                                                        № 171
                                                  г.Балей

О проведении районного конкурса на лучшую
организацию работы по охране труда и  утверждении
 состава комиссии по проведению конкурса

В соответствии с пунктом 2.1  части 2 Положения о проведении районного конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в муниципальном районе «Балейский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 01.07.2009 г. № 486, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район» администрация муниципального района «Балейский район»                                п о с т а  н о в л я е т:

1. Провести во втором квартале 2015 года районный конкурс на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций, осуществляющих  свою деятельность на территории муниципального района «Балейский район» по итогам 2014 года.

2. Создать комиссию по проведению районного конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в следующем составе:

 Тихоньких Т.А.  – и.о. руководителя администрации МР
                                «Балейский  район»,    председатель комиссии
  Кириченко Б.М. - гл. специалист по труду и социальному развитию

                                 администрации МР «Балейски район», заместитель

                                  председателя   комиссии

  Члены комиссии:

   Эмрих З.С.        -  председатель комитета образования администрации

                                 МР «Балейский  район»

   Лаврентьева Н.Н. – председатель комитета культуры администрации

                                     МР «Балейский  район»
   Стадников В.С. -  Координатор стороны работодателей 3-х сторонней

                                   комиссии по регулированию социально- трудовых

                                  отношений  МР «Балейский район»
    Чебоксарова И.В.- председатель Координационного совета

                                     профсоюзных  организаций Балейского района
2. Комиссии:
- оказывать содействие организациям, расположенным на территории района в подготовке конкурсных документов;

- обеспечить прием конкурсных документов от участников конкурса до 10 марта  2015 года;

- в срок до 1 апреля  2015 года подвести итоги конкурса и конкурсные документы лучших организаций, протокол заседания конкурсной комиссии направит в Министерство труда и социальной защиты населения Забайкальского края.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Балейский район» Тихоньких Т.А.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о.руководителя  администрации

муниципального района

 «Балейский район»                                                    Т.Р.Соловьева
Исп. Кириченко Б.М.